様式第5号(第6条関係)

年  月  日

 志摩市長 様

住所

所有者等 氏名

電話番号

災害時協力井戸登録変更申出書

 私が所有又は管理する下記の井戸について、志摩市災害時協力井戸の登録に関する要綱

第6条第1項の規定により、下記のとおり災害時協力井戸としての登録の変更を申し出ます。

記

登 録 番 号

災 害 時 協 力 井 戸

の 所 在 地

変更事項

項 目

内容

変更前

変更後

同 意 書

 私は、災害時協力井戸の登録の変更に関して、下記の事項に同意します。

1 井戸の所在地及び所有者等の必要な情報を公表すること。

2 必要がある場合に、私及び私の世帯の個人情報(住民基本台帳等)について所管部署に

照会すること。

         年  月  日

所有者等氏名